
UCHWAŁA NR XXXI/240/2017
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 25 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz.446 z późn. zm.1)) oraz art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, 
art.235, art.236, art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz.1870 z późn. zm.2)) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje  się zmian w dochodach i wydatkach  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
stanowiącym integralną część  niniejszej uchwały.

§ 2.  Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  i nadaje się mu brzmienie, jak w załączniku Nr 2, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy w 2017 roku i nadaje się mu brzmienie, jak  
w załączniku Nr 2a stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się Zadania inwestycyjne w roku 2017 i nadaje się mu brzmienie, jak w załączniku Nr 3, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2016 roku, poz.1579 i poz.1948 oraz z 2017 roku, poz.730 i poz.935
2) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U.z 2016 roku, poz.1948, poz.1984, poz.2260 oraz z 2017 roku, poz.60, poz.191, 

poz.659, poz.933, poz.935 i poz.1089

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 3059



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
SULĘCZYNO

Kazimierz GLINIECKI

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3059



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3059


		2017-08-25T08:08:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




